[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2016
г

                  №43
д.Большая Плавица

О внесении изменений в состав межведомственной
комиссии по оценке и обследованию помещения в целях

признания его жилым помещением, жилого помещения

пригодным(непригодным) для проживания, а также

многоквартирного дома в целях признания его аварийным

 и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации и постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийными подлежащим сносу  или реконструкции»(в ред.Постановлений Правительства РФ от 02.08.2007г №494 от 08.04.2013г №311, от 25.03.2015г №268, от 25.03.2015г №269), администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его пригодным(непригодным) для проживания , а также многоквартирного дома  в целях  признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции следующих членов  комиссии Денисова Михаила Борисовича, заместителя главного врача филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области; Денисову  Ирину Ивановну, начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Липецкой области в Грязинском, Добринском, Усманском районах.

2. Ввести в состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым  помещением, жилого помещения  пригодным(непригодным) для проживания , а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Михайлову  Ирину Михайловну, специалиста – эксперта ТО Управления Роспотребнадзора по Липецкой области в Грязинском, Добринском и Усманским районах(по согласованию).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте сельского поселения Тихвинский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                                    А.Г.Кондратов
_1157353528.psd